
BURMISTRZ
MIASTA KĘTRZYN

Zarządzenie Nr 329/2022
Burmistrza Miasta Kętrzyn
z dnia ~Swrześnia 2022 r.

w sprawie handlu okazjonalnego kwiatami, zniczami, wiązankami i wieńcami
przy Cmentarzu Komunalnym przy ul. Pocztowej w Kętrzynie

oraz Nowej Wsi Małej

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 poz. 559 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§1
1. Wyznacza się stanowiska do handlu kwiatami, zniczami, wiązankami i wieńcami

przy Cmentarzu Komunalnym przy ul. Pocztowej w Kętrzynie oraz Nowej Wsi Małej.
2. Stanowiska do handlu przy Cmentarzu Komunalnym:

a) przy ul. Pocztowej w Kętrzynie są trwale oznaczone numerami: 1, la, 5, 6, 7,
8 (połowa wyznaczonego stanowiska), 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 19a;

b) w Nowej Wsi Małej są wyznaczone taśmą.
3. Stanowiska do handlu będą udostępnione w dniach 28 października - 2 listopada

każdego roku.

§2
Każdy handlujący obowiązany jest:
1. do stosowania się do poleceń wydawanych przez Straż Miejską w Kętrzynie,
2. do uporządkowania stanowiska, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, po

zakończeniu handlu.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R

Sporządziła:
Marzena Stępień
insp. ds. utrzymania dróg

ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

\.
Tel. +48 89 752 05 20
Fax +48 89 752 05 31

wwwrniastoketrzyu.pl
umketayn@m.iastoketrzyn.pl

--------


